Директору
АО «Выксатеплоэнерго»
                                                                                           Рощиной О.В.
от______________________________
тел. ____________________________

Заявление

Прошу Вас произвести пуск тепла с _____________ на объект ___________________________________________________________________, находящийся по адресу_____________________________________________ __________________________________________________________________.
Акт готовности от ___.________20____г.

[bookmark: _GoBack]______________20___г.

_____________________(Подпись)